АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ \

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№118 «25» апреля 2022 года

Об отмене постановления № 39/1 от 24.04.2009 года
«О положении о порядке уведомления
работодателя о фактах обращения в целях
склонения муниципального служащего к
совершению коррупционных правонарушений»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области, на основании протеста Прокуратуры
Ломоносовского района № 07-64-22 от 25.03.2022

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 39/1 от 24.04.2009 года «О положении о порядке
уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования Лебяженское городское поселение .http://lebiaje.ru

Глава администрации
Лебяженского городского поселения

http://lebiaje.ru